



## Verksamhetsplan 2023 Växjö Brukshundklubb

### **Klubb och Organisation**

#### Marksektorn

Under 2023 fortskrider arbetet med att underhålla och hålla vår klubb fräsch.

Vi kommer under 2023 titta på ett nytt låssystem med tag istället för bara kod.

Vi jobbar löpande för att få ner elförbrukningen på klubben samt se över vad det finns för stöd och bidrag att söka

#### Festsektorn

Undersöka om det finns något intresse av klubbester.

#### Cafeverksamheten

Fortsätter 2023 på samma vis som 2022.

#### Kommunikation

Utveckling och underhåll av hemsidan kommer att fortsätta som tidigare.

Facebook-gruppen kommer också att fungera som tidigare det är en bra kanal att få ut diverse information snabbt

Viktig information kommer som vanligt via e-post.

## Ungdomssektorn

### Hundägarutbildning

Även i år ser vi ett ökat intresse för vår kursverksamhet och kurserna blir snabbt fullbokade. Vi får ytterligare en avtalsinstruktör Carla Canham. Under året kommer våra avtalsinstruktörer att hålla 20-25 kurser om behov finns. Vi ser fram emot att hitta nya medhjälpare och instruktörsämnen under året och vidareutbilda våra instruktörer i form av inspirationsdagar och föreläsningar. Vi hoppas att vi kan vidareutbilda några fler instruktörer till bland annat specialsöksinstruktörer. Vi går mot ett nytt år med stor utvecklingspotential av klubbens utbildningsverksamhet och med målet att ytterligare kunna möta upp den stora efterfrågan på kurser och utbildningar som efterfrågas.

### Avel och Hälsa/Mentalsektorn

Mental sektorn planerar att genomföra fyra MH beskrivningar. Förhoppningen är också att kunna vidareutbilda figuranter till testledare.

### Prov och tävling

#### Bruks

Under 2023 kommer VBK genomföra fem stycken brukstävlingar. De kommer innefatta spår, sök, skydd och appell i alla grenar. Vårens första tävling kommer genomföras under samma dag i grenarna spår elitklass och sök i klasserna lägre, högre och elit. Under hösten är den årliga skyddstävlingen. Därefter kommer lägre och högre spår genomföras och detta kommer göras under samma dag. Sedan avslutar brukset med en appelltävling. Vi kommer att fortsätta leta efter funktionär som vill vara med och utveckla vår verksamhet på klubben. Vi kommer att försöka utbilda några tävlingsledare under året.

Målsättning är att kunna öka antalet registrerade träningsgrupper.

#### IGP

Vi planerar att genomföra 4 stycken prov i BSL, IGP, BH och FHV och utöver det arrangera en exteriörbeskrivning samt ett UPH under 2023.

Vi planerar även för en visningsdag under 2023 på Växjö Bk – Där vi bjuder in medlemmar till för att få mer information om sporten IGP/FH / BSL / BH. Vi vill också ge deltagarna möjlighet att prova på med sin egen hund i avdelning A, B och C.

Vi planerar för att ha en informationsträff med en IGP-Domare för att tydliggöra såväl regler som vad som är viktigt att förstå i bedömningen vad en domare tittar på, när de dömer IGP. Då kommer vi att bjuda in såväl medlemmar samt övriga i distriktet mot en kostnad.

Planer finns också på att arrangera inomhus träningsprov i Moheda bollhall under vintern samt officiellt BH-prov.

Köpa in diverse material till klubben –Ett skul som det går att gå igenom, ett nytt hopp hinder samt en startpistol.

Vi önskar att bygga en trälåda till våra träningsredskap nere vid planen där vi tränar IGP. Med möjlighet att förvara saker (med ett kodat hänglås på) som Växjö BKs medlemmar som tränar IGP har tillgång till.

Vi önskar att anordna en provledarutbildning för att få fler provledare som kan hålla i prov på klubben. Samt en spårlägggarutbildning för att få fler som kan gå tävlingsspår.

Vi kommer att vidareutbilda en tävlingsfigurant.

Vi planerar att genomföra flera kurstillfällen i IGP-spår.

Vi planerar även för ett lydnads och skydds-seminarium där vi tar in externa instruktörer och erbjuder alla medlemmar från Växjö BK att delta för självkostnadspris.

## Agilityn

Vi har ansökt om officiell tävling den 9 sep. 1 x klass 1 och 2 x klass 2. Beräknat antal starter ca 300-400 st. Ett KM någon gång under hösten ska genomföras. Köpa in ett nytt inlärningssslalom samt löpande underhåll av hinderparken. Eventuellt arrangera temakvällar och någon träningstävling/inofficiell tävling.

## Lydnad

Under 2023 planerar vi att utföra en kvällstävling i startklass och klass 1. Arbetet med att hitta personer att vilja utbilda sig som tävlingsledare inom lydnaden fortsätter.

Eftersöker personer som vill driva lydnadssektorn. Öka antalet registrerade träningsgrupper.

## Rallylydnad

Nu i början av året så står vi med enbart två medlemmar i rallysektorn (Carla Canham & Magdalena Westergren), då resterande har tagit pauser, därav är vårt huvudmål att hitta nya intresserade och engagerade medlemmar som vill vara med och föra rallysektorn framåt. Under 2023 planerar vi för att hålla flera öppna träningar för klubbens medlemmar och även några tematräningar under året. Vi fixar nya skyltar/komplettera de vi har eftersom det har kommit nya skyltar 2023. Vi planerar att anordna två träningstävlingar samt ett klubbmästerskap i rallylydnad. Vi ska kolla upp om det går att auktorisera Carla Canhams skrivarutbildning igen. Vi ska också kolla upp gällande tävlingssekreterare i rallylydnad på klubben, alternativ behovet av att utbilda någon. Johan påbörjar sin utbildning till rallylydnadsdomare, och vi håller vår verksamhet öppen för att kunna stötta och hjälpa till så mycket vi kan för att få en färdig domare till klubben. Vi vill också inventera vad för saker som finns på klubben för rallylydnaden.

## Samhällsnytta

